2022 年６月 7 日

各 位

会社名 株式会社フレクト

代表者名 代表取締役ＣＥＯ     黒川 幸治

（コード番号：4414 東証グロース）

問い合わせ先 執行役員コーポレート本部長ＣＦＯ 塚腰 和男

TEL. 03-5159-2090

当社取締役及び執行役員の株式取得に関するお知らせ

この度、株式会社フレクト（以下「当社」）の取締役５名及び執行役員６名は、以下のとお

り、当社株式を株式市場から買付けることになりましたので、お知らせいたします。

記

１．株式取得の概要

 当社の取締役５名及び執行役員６名が、各人の報酬金額のうち一定割合について、当社株

式を株式市場から買付ける予定です。当該買付は、取締役及び執行役員各人の取引として実

行され、証券会社が提供する株式累積投資制度を活用し、毎月定額にて継続的に市場から株

式を取得するものとなっております。買付開始時期については、2022 年６月 23 日に開催予

定の第 17 回定時株主総会において取締役選任議案が承認されることを条件に、2022 年７月

からの買付を予定しております。

２．株式取得の目的

経営へのコミットメントを高め、株主の皆様との価値共有を促し、中長期にわたる企業価

値向上を目指すことを目的としております。

３．今後の見通し

 本件による当社業績への影響はありません。

以 上